עוד אפנה לכך שהערבויות ניתנו גם לצורך כיסוי הוצאות המשיבה במידה והיא תבצע את צו ההריסה. מכיוון שאישורי בניה - (עדיין) אין וקיימת אפשרות שבעתיד הלא רחוק תיאלץ המשיבה לבצע בעצמה את צו ההריסה, מטרת הערבויות עדיין שרירה וקיימת.

סוף דבר, אני מורה על דחיית הבקשה.

לשלוח לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ז, 05 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.